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Sjarmerende enebolig * 
Fin beliggenhet ved 
elvebredden * Garasje/​
carport/​uthus 
Her kan vi ønske velkommen til en eiendom med en fin beliggenhet 
ved elvebredden! Ca 7 km til Brandval med barnehage, barneskole og 
butikk. 

Meget pen og tiltalende enebolig med alle rom på en flate. Her er det 
entré, pent kjøkken med spiseplass, stue, romslig allrom, tre soverom, 
bad, wc‑rom og vaskerom. Fra stue er det utgang til overbygd terrasse 
med trapp til terreng, overbygd inngangsparti samt frittliggende 
platting. Kjeller/​​​krypkjeller til enkel oppbevaring.

Støpt garasje med innlagt strøm og tilbygd carport. Isolert anneks/​​​
uthus.

Pent opparbeidet uteareal og flott utsikt og nærhet til Glomma med 
badestrand.

Solrikt og usjenert! Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 490,‑
Selger:	 Torill Pedersen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/​BRA Total	  169/​169 kvm
Tomtstr.:	 1985.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 94, bnr. 44
Oppdragsnr.:	 1202240143

Marcus Møllhaug Buringrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 406 15 295
E‑post	 marcus.buringrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 20
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Velkommen!
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Kjøkkeninnredningen er fra 1990‑tallet og ble modernisert for ca 7 år siden med 
malte profilerte fronter, nye laminerte benkeplater og kitchen board over 
kjøkkenbenk. 

Hall/​allrom hvor det i dag er spisestue. 

Romslig enebolig! 

8 Vestre Solørveg 980 9Vestre Solørveg 980



10 Vestre Solørveg 980 11Vestre Solørveg 980

Åpen og romslig stue med gode 
innredningsmuligheter. 
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Tv‑stue til venstre var opprinnelig et soverom, som senere er blitt lagt til stuen.

Fra stue er det utgang til overbygd terrasse.
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Boligen har tre lyse og fine soverom. 
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Pent bad med flislagt gulv med varmekabler, 
servant i innholdsrik innredning og 

dusjkabinett.

Separat wc‑rom.

Vaskerom med utslagsvask og opplegg for 
vaskemaskin. 
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Eiendommen har fin beliggenhet ved Glomma med badestrand.

Her kan man slappe av og nyte stillheten og roen! 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 169 m²
BRA totalt: 169 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 169 m² Vindfang, hall, stue, toalettrom,  
kjøkken, vaskerom, bad, tre soverom, trapperom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² Terrasse mot sør, terrasse i forbindelse med  
inngangsparti, frittliggende platting med paviljong.

Ikke målbare arealer
Krypkjeller med god, men varierende takhøyde (over  
2 meter) under store deler av boligen, men areal er  
ikke medtatt pga manglende fast tilgang (kun stige)  
og standard.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1985.2 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig tomt pent opparbeidet med plen,  
prydbusker, bed og hekker.
Gruset innervei og biloppstillingsplass.
Støttemur langs innkjørsel og voll mot RV 210.
Glomma går i umiddelbar nærhet på østsiden av  
eiendommen, mens Vestre Solørveg grenser mot  
vest (RV 210) hvor noe støy må påregnes.
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